ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMBUCI PREV

Relagao de Liquidagbes Emitidas
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| Liq | Emissao |Va|or Liquid. |Va|or Anulag.l Descontos | Saldo | Emp | Recurso Funcional Pro/Ativ | Dot. Natureza Credor Org/Unid
Entidade: CAMBUCI PREV

227 03/07/2024 1.980,83 0,00 0,00 1.980,83 170 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
228 03/07/2024 1.491,14 0,00 0,00 1.491,14 9 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 ELENIR SILVA DE SOUZA 17.017
229 03/07/2024 300,00 0,00 14,40 285,60 5 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.11.00.00.00 EMPRESA DE TECNOLIGIA E INFORMAGAO DA 17.017
Total por Dia: 3.771,97 0,00 14,40 3.757,57

230 04/07/2024 700,00 0,00 0,00 700,00 171 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIACAO DA ENTIDADES 17.017
231 04/07/2024 700,00 0,00 0,00 700,00 172 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIAGAO DA ENTIDADES 17.017
232 04/07/2024 700,00 0,00 0,00 700,00 173 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIACAO DA ENTIDADES 17.017
Total por Dia: 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00

233 08/07/2024 750,00 0,00 0,00 750,00 174 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIACAO DA ENTIDADES 17.017
234 08/07/2024 795,34 0,00 0,00 795,34 175 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 17.017
235 08/07/2024 795,34 0,00 0,00 795,34 176 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 CLAUDIO JOSE CRUZ FARIA 17.017
Total por Dia: 2.340,68 0,00 0,00 2.340,68

236 15/07/2024 1.412,00 0,00 0,00 1.412,00 177 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 250 3.3.90.08.01.00.00.00 PATRICIA PEREIRA DIAS 17.017
237 15/07/2024 795,34 0,00 0,00 795,34 178 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 17.017
238 15/07/2024 795,34 0,00 0,00 795,34 179 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 CLAUDIO JOSE CRUZ FARIA 17.017
Total por Dia: 3.002,68 0,00 0,00 3.002,68

239 18/07/2024 135,73 0,00 0,00 135,73 180 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 17.017
240 18/07/2024 276,11 0,00 0,00 276,11 181 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 17.017
Total por Dia: 411,84 0,00 0,00 411,84

245 24/07/2024 95.698,61 0,00 7.085,27 88.613,34 182 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 253 3.1.90.03.02.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
242 24/07/2024 140.300,80 0,00 12.748,14 127.552,66 183 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 249 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
243 24/07/2024 75.948,32 0,00 4.521,95 71.426,37 184 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 252 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
241 24/07/2024 774.830,08 0,00 106.857,13 667.972,95 185 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 248 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
244 24/07/2024 10.600,00 0,00 5.736,33 4.863,67 186 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 235 3.1.90.11.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
247 24/07/2024 69.651,21 0,00 2.355,29 67.295,92 187 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 248 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
249 24/07/2024 5.561,96 0,00 0,00 5.561,96 188 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 253 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
246 24/07/2024 10.233,31 0,00 0,00 10.233,31 189 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 249 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
248 24/07/2024 15.945,82 0,00 0,00 15.945,82 190 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 252 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
250 24/07/2024 2.506,45 0,00 18,54 2.487,91 191 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 248 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
Total por Dia: 1.201.276,56 0,00 139.322,65 1.061.953,91

251 26/07/2024 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 7 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 243 3.3.90.36.15.00.00.00 VALMIR DOS SANTOS RIBEIRO 17.017
252 26/07/2024 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 147 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 VPA CONSULTORIA ATUARIAL LTDA 17.017
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253 26/07/2024 242,44 0,00 0,00 242,44 2 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.42.00.00.00 OI S.A. 17.017
254 26/07/2024 106,65 0,00 0,00 106,65 3 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.44.00.00.00 AGUAS DO RIO 17.017
255 26/07/2024 373,39 0,00 0,00 373,39 167 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 E & V TECNOLOGIA E COMUNICAGAO LTDA 17.017
256 26/07/2024 3.615,95 0,00 0,00 3.615,95 10 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 METHODOS CONSULTORIA & GESTAO LTDA 17.017
257 26/07/2024 153,99 0,00 0,00 153,99 1 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.43.00.00.00 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 17.017
258 26/07/2024 873,61 0,00 0,00 873,61 124 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 CREDITO & MERCADO GESTAO DE VALORES 17.017
259 26/07/2024 71,49 0,00 0,00 71,49 11 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.42.00.00.00 INNOVANET TELECOM LTDA. 17.017
260 26/07/2024 750,00 0,00 0,00 750,00 192 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIACAO DA ENTIDADES 17.017
Total por Dia: 14.887,52 0,00 0,00 14.887,52

261 29/07/2024 1.491,14 0,00 0,00 1.491,14 9 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 ELENIR SILVA DE SOUZA 17.017
Total por Dia: 1.491,14 0,00 0,00 1.491,14

262 31/07/2024 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00 193 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 PROSPECTUS FUTURA CONSULTORIA E 17.017
263 31/07/2024 300,00 0,00 14,40 285,60 5 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.11.00.00.00 EMPRESA DE TECNOLIGIA E INFORMAGCAO DA 17.017
264 31/07/2024 3.931,18 0,00 0,00 3.931,18 12 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 245 3.3.90.40.06.00.00.00 PROJETA TECNOLOGIA LTDA 17.017
265 31/07/2024 222,02 0,00 0,00 222,02 4 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.48.00.00.00 Banco do Brasil S/N 17.017
Total por Dia: 6.653,20 0,00 14,40 6.638,80

Total por Entidade: 1.235.935,59 0,00 139.351,45 1.096.584,14

Total Geral: 1.235.935,59 0,00 139.351,45 1.096.584,14



